éﬁﬂ' %% Ministero dellstruzione, dellUniversits e delta Ricerca
%y J"\ . Dipartimento per la Programmazione

7 X, Direzione Generale per interventi in materia 4i edtlizia

ok

301 fzx«z@gé

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI
“Loperfido-Olivetti”
Via Aldo Moro n. 28 - 75100 Matera - tel. 0835332372
e-mail: mttd06000b@istruzione.it pec: mttd06000b@pec.istruzione.it
sito web: http://www.loperfido-olivetti.gov.it
Codice Fiscale: 93051570773 - Codice Meccanografico: MTTD06000B

Prot. N. 8090 /A : Matera, 11/10/2018

AL PERSONALE DOCENTE
AGLISTUDENTI

Al SIGG. GENITORI

(per il tramite degli Studenti e p.c.)
AL PERSONALE ATA

AL DIRETTORE S.G.A

ATTI - Sede

SITO WEB

5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo N. 297 /1994. Concernente le norme
in materia di Istituzione degli organi collegiali della Scuola; |

VISTO lart.24,1'0.M.N. 215 del 15/07/1991, come modificata dalle successive|00.MM.
267/1995,293/1996 e 277/1998;

VISTA la C. M. N. 2, Prot. 17097 del 2.10.2018 relativa alle Elezioni degli Organi Collegiali a
livello di Istituzione scolastica A. S. 2018/2019;

DECRETA
& nominata la COMMISSIONE ELETTORALE valida per il BIENNIO 2018/2019 - 2019-2020.

NOMINATIVO QUALIFICA
GIANNOTA FRANCESCO DOCENTE
GATTI PIETRO DOCENTE
STELLA ANTONIO ATA - ASSISTENTE TECNICO
FORTUNATO PATRIZIA GENITORE DELL’ALUNNA MARCHETTA CINZIA CLASSE 2*A TURISMO
CAPPIELLO DANIELE ALUNNO CLASS%

1l Compilatore
aa/AR Nardulli




